


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me ne 7.445 lek (Shtate mije e
Bank ne daten 31.12.2018 eshte 7445 leke. katerqind e dyzet e pese)

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me _ne 326 leke (treqind e njezet e
ank ne daten 31.12.2018 eshte 326 leke. gjashte)

ne daten 31.12.2018 eshte 65 euro. pese)

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me T e 65 euro (gjashtedhjete e

G'lend'la ne llogarine e deklaruesit me _m 1.348.567 leke (nje milon

Bank ne daten 312.12.2018 eshte 1.348.567 leke. | treqind e dyzet e tete mije
e peseqind e gjashtedhjete
e shtate)

Gjendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesit ne- 13.000.000 leke
Bank ne 31.12.2018 nuk llogaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)
behet ne momentin e terheqjes se lekeve,prandaj po
vendosim shumen fillestare prej 13.000.000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né# regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozitg, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me

shte mbyllur dhe shuma prej 4.202
euro ka kaluar ne llog.depozite) ne ank ne
31.12.2018 eshte 5.404 euro.

5.404 euro (pese mije e
katerqind e kater)

Gijendja e llogarise se pages e bashkeshortes me
Hnehe 31.12.2018 eshte

29.750 leke.

29,750 leke (njezet e nente
mije e shtateqind e
pesedhjete)

Gijendija e llogarise depozite e bashkeshortes me
Hne UNIONBANK ne 31.12.2018 eshte

631.855 leke.

631.855 leke (gjashteqind
e tridhjete e nje mije e
teteqind e pesedhjete e
pese)

Gjendja e llogarise rrjedhese e lidhur me depoziten me
I . i orios e

31.12.2018 eshte 41.377 leke.

41.377 leke (dyzet e nje
mije e treqind e
shtatedhjete e shtate)

Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes _ ne
31.12.2017 eshte 515.022 leke.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;

515.022 leke (peseqind e
pesembedhjete mije e
njezet e dy)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Giendja e llogarine e djalit 200 leke (dyqind)
T 08

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

CIT]

Bujar Cela T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe shperblimet nga funksioni si deputet | Kuvendit te 2.940.190 leke (dy milion e nentegind

Shqiperise te deklaruesit. e dyzet mije e njegind e nentedhjete)

. Te ardhura nga interesa te perfituara ne llogarine e pages se deklaruesitme nr.
ne [ Bank - 119 leke (njeqind e nentembedhjete)

Paga e bashkeshortes si e punesuar ne Bashkine Lushnje 683.520 leke (gjashtegind e tetedhjete
e tre mije e peseqind e njezet)

Te ardhura nga paga e djaﬁ_i I punesuar te shogeria “Consulcesi 759.397 leke (shtategind e pesedhjete
service”shpk me nipt L41803007U e nente e treqind e nentedhjete e
shtate)

Te ardhura nga paga e djalit -i I punesuar te Shogeria “Sigma”sh.a 516.389 leke (peseqgind e
gjatembedhjete e treqind e nentedhjete
e shtate)

| Interesa te fituara nga depozita e bashkeshortes m_ 3.038 leke (tre mije e tridhjet e tete)

M nga depozita e bashkeshortes m_ 19.335 leke (nentembedhjete mije e

tregind e tridhjete e pese)

| Buja

| Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni
né fotokopje (é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga e djalit si | punesuar ne shogerine “Albania 661.837 leke (gjashteqind e

Marketing Service” gjashtedhjete e nje mije e teteqind e

tridhjete e shtate)
Interesa te fituara nga llog.depozite meﬁ

2 euro (dy)

Hmri 1biemri ensl --!I|A-.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni ‘
né fotokopje té tij. -
) , | ()
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

LT

Gjendja ne llogarine e deklaruesit me 7.445 lek (Shtate mije e
ank ne daten 31.12.2018 eshte 7445 leke. katerqind e dyzet e pese)

2 | Gjendja ne llogarine e deklaruesit me — : 326 leke (treqind e njezet | 50%
He daten 31.12.2018 eshte 326 leke. e gjashte)

3 Gjendja ne llogarine e deklaruesit me ‘e 65 euro (gjashtedhjete e 50%
e daten 31.12.2018 eshte 65 euro. pese)
4 Gjendja ne llogarine e deklaruesit me‘e 1.348.567 leke (nje milon | 50%
ne daten 312.12.2018 eshte 1.348.567 leke. | treqind e dyzet e tete mije
e peseqind e
gjashtedhjete e shtate)
5 iendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesitne. | 13.000.000 leke 50%
ne 31.12.2018 nuk llogaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)

behet ne momentin e terhegjes se lekeve,prandaj po vendosim
shumen fillestare prej 13.000.000 leke

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

mri, Yibiemr
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Giendja ne llogarine e deklaruesit me _ 5.404 euro (pese mije e
heshte mbyllur dhe shuma prej 4.202 | katerqind e kater)

euro ka kaluar ne llog.depozite) ne bank ne

Gjendja e llogarise se pages e bashkeshortes me 29.750 leke (njezet e nente
“eh ne 31.12.2018 eshte mije e shtateqind e

29.750 leke. pesedhiete)
Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes me 631.855 leke (gjashteqind
ne 31.12.2018 eshte | e tridhjete e nje mije e

Giendja e llogarise rriedhese e lidhur me depoziten me 41.377 leke (dyzet e nje
bashkeshortes ne | mije e treqind e
31.12.2018 eshte 41.377 leke. shtatedhjete e shtate)

Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes ne- ne 515.022 leke (peseqgind e
31.12.2017 eshte 515.022 leke. pesembedhjete mije e
njezet e dy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

LINY 1

Anila Cel
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e llogarine e djalit 200 leke (dyqind)

. BANKne31.122018

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

emri. Nensh

i e\ N

AL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Pagasie puneuar ne Bashkine Lushnje - 83.520 lek (gjashteqind e tetedhjete e

tre mije e peseqind e njezet)
| Interesa te fituara nga depozita ne' 4.083 leke (kater mije e tetdhjete e tre)

Interesa te fituara nga depozita_ 19.335 leke (nentembedhjete mije e
treqind e tridhjete e pese)

DETYRIMET FINANCIARE £
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
faqen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Lmri, Mbiemri, Nénshkrimi 1 personit te lidh

[ Anila Cela B
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

itie automjeti tipt Renault Clio (blere me fature tvsh me o
dhe numer_ate 09.11 .2W 2500 euro (dy mije e

ne deklaraten e vitit 2015) me kontrate shitje

peseqind)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, T

| Aldo Cela
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